
34

n°

40 ETIOPIE
Tigrajsko hledá mír
Historické i náboženské skvosty, vůně kávy, skvělé jídlo, 
CO v tomto regionu Etiopie chybí? Snad jen mír a déšť.

dulen 2022
3 RANVEJ
Úvodní slovo šéfredaktora

8 HLEDÁČEK
Tři fotografie, tři mikropříběhy

SRDCOVKY
Kávovo-čajové srdcovky Magdalény Rojo

.V

k

15

com

wie 
n, 26 27

: 7

3*

3%,

w

Korde,
3%

the 10.

2

rotteon msted
XX

222033277322

Panoramatické výhledy z okénka auta 
Někdo by možná na takové cestování neměl nervy, 
ale podle naší autorky stojí klikaté horské silnice za to

14 JIHOZÁPAD USA
Neuvěřitelné divy přírody v národních parcích i mimo ně

16 Trpaslíci mezi velikány

28 Zpátky do civilizace

30 Americký Jihozápad očima fotografa

62 SEDMIČKA
Světové serpentiny ‘

64 ANGLIE
Pestrý svět v Londýně
Bizarní stavby, které anglická metropole posbírala v proudu času

excoxutone

2
3%

*

37

2ck

*

34

wxese 
abasi 0%yw.y 3

2.4
0.3

3-4

e. As

9
2 (% 4.0 . -
443

“he

Fr. ... k0
* =27 3.2 Dadcs • |

33

*

o

At.
C

.5 b. 
at

74 DUEL
San Francisco versus Los Angeles

.
8.

85
95

93 exest

3555

7.

15

5

52.

ta sxont

sovevetesee»

merk vaveves

sen

ovoron

"‘

and
1..4het

uteere 

Are, x 
sice

4 Lidé a Země duben 2022



ha

(0X2

34

ser :

2

192

Floen

7a

chon 2...

71.

2.

to

76 INDONÉSIE
Na život a na smrt
Ilegální, ale zbožňované, vzrušující a krvavé, takové jsou 
kohoutí zápasy na Bali

84 KOMPAS1
Bosna a Hercegovina a další květnové cíle

35

9
232.

A
2

3
*

Sp-ti-v - 
-ie - i

het

Rogo

If

: vek 
CA%

He-int-tatlle-uges pse

--------------

tonestcer eteecetouornt

cpete

asiat

“7 a

96 PAVEL PAVEL
Pragmatický romantik
Muž, který rozhýbal sochy Velikonočního ostrova

2

1195

36,

32

9 
th

worcester

OhGilTow

toin.. Hl
porssitai-apaopaes.

0

gr
av

ie
ss

86 SLOVENSKO
Dřevěné unikáty na východě
Maličké kostelíky - cerkve - jsou jedinečnou ukázkou církevní 
architektury na východě Slovenska

92 MENU
Etiopie: lék na kávovou závislost

104 KOTVA
Krásná i drsná aneb Kolumbie Jany Hudcovské

106 ČESKO
Beskydské vodopadání
Čtenářská rubrika nás zavede k půvabným vodním 
úkazům Beskyd

112 OBZOR
Co všechno zažil náš časopis?-

113 #sLaZkou -
Vaše příspěvky z Instagramu

186 PŘÍBĚH z OBÁLKY
Zrádná Antilopa

130

3.

114 EXTRA 70 STRAN!
Narozeninová příloha

557

6 Lidé a Země duben 2022


